СОВЕТ    ДЕПУТАТОВ
КОЧНЕВСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО    РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ
четвертого  созыв
РЕШЕНИЕ
сорок    восьмой   сессии

28. 01. 2014 г.                                                                                         № 174

Об  утверждении  плана  правотворческой  деятельности
 Совета  депутатов  на 2014 год

              На  основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Кочневского  сельсовета  Совет   депутатов
               РЕШИЛ:
               1.Утвердить   план  правотворческой  деятельности Совета  депутатов  на 2014 год  согласно  приложения.
               2. Контроль  исполнения  данного   плана  возложить  на  председателя  Совета  депутатов  Сухих  Н.В.

               Глава
               Кочневского   сельсовета                                                          А. И. Голубев

утверждено
решением № 174 сорок
восьмой сессии от 28.01.2014 г.

ПЛАН
правотворческой   деятельности  Совета   депутатов
	№
пп
	Наименование   нормативно   – правового    акта
	ответственный
специалист
	сроки

	1.
	О  внесении  изменений  в  Устав  Кочневского  сельсовета
	Харитонова Е.А.
	в течение года

	2.
	Внесение изменений  в  порядок  проведения  жилищного  контроля
	Голубева  С.А.
	2 квартал

	3.
	О  внесении  изменений  в  порядок  уплаты  налога  на  имущество  физических  лиц
	Голубева  С.А.
	в течение года

	4.
	О  внесении  изменений  в  порядок  уплаты  земельного налога
	Голубева  С.А.
	в течение года

	5.
	О  внесении  изменений по  оплате  труда   лиц, замещающих  муниципальные  должности,  муниципальных  служащих  администрации  Кочневского  сельсовета
	Харитонова Е.А.
	1 квартал

	6.
	Внесении  изменений и дополнений в муниципальные  нормативные  акты  при  изменении  действующего  законодательства
	специалисты
	в  течении  года